
Российская Федерация 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района 
(аймака)

Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

Кан-Оозы аймактын 
депутаттар Соведииин

2017 г. с. Усть-Кан № 2 8 -< /^

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

Об утверждении Положения о порядке перечисления 
в бюджет МО «Усть-Канский район» муниципальными 
унитарными предприятиями части прибыли, остающейся 
в их распоряжении после уплаты налогов и других 
обязательных платежей

В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года 
№ 161 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 
Уставом МО «Усть-Канский район» принятым решением сессии Совета 
депутатов Усть-Канского района от 05.02.2015 г. № 11-83, Совет депутатов 
Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке перечисления в бюджет МО «Усть- 
Канский район» муниципальными унитарными предприятиями части 
прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов по экономической политике, бюджету и 
предпринимательству.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.




